Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 036/2017/DETRAN/MT

(Processo nº. 538370/2017)

OBJETO: Concessão de uso do espaço reservado para o funcionamento de restaurante, a título oneroso, medindo,
aproximadamente, 204,22 m², sob o título jurídico de cessão de uso, para exploração de Serviços de Restaurante na Sede
do DETRAN-MT, localizado na Av. Doutor Hélio Ribeiro, n° 1.000, Centro Político Administrativo, Cuiabá/MT, para atender
os servidores, os empregados de empresas terceirizadas e os usuários que frequentam o DETRAN/MT durante o horário de
funcionamento nos dias úteis do mês.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (doze) meses, contatos a partir de 02/01/2018.

VALOR MENSAL DO CONTRATO: R$ 2.213,28 (dois mil e duzentos e treze reais e vinte e oito centavos).

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 22/11/2017.

MODALIDADE LICITAÇÃO: Concorrência Pública nº. 02/2017/DETRAN/MT.

CONTRATANTE: DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE MATO GROSSO - DETRAN/MT - ARNON OSNY
MENDES LUCAS - LILIAN MARA ALBUQUERQUE FELÍCIO.

CONTRATADA: RIBEIRO INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME - ELOIZA ELENA DONI RIBEIRO.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2cfd01da

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T04:29:32-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial